



Poznań 25.08.2022r.

AKTUALIZACJA TREŚCI OGŁOSZENIE – PYTANIA DO SWZ I ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Sprawa: ZP/TM/tp/09/2022

Dotyczy: Ubezpieczenie mienia w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu, ubezpieczenie komunikacyjne oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej spółki Termy Maltańskie Sp. z o. o. w Poznaniu

Zamawiający poniżej podaje zaktualizowane odpowiedzi na pytanie:

V. W odniesieniu do wszystkich ryzyk lub klauzul obligatoryjnych i umowy:

Pytanie 13

Wnioskujemy o zmianę w treści automatycznego pokrycia limitu dla ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk z 8 mln PLN na 3 mln PLN (zgodny z tabelką „pozostałe limity”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Wnioskujemy o usunięcie zapisu 9.1 c umowy lub w związku z rażąco nierównością stron umowy wynikającą z tego zapisu, dopisanie również analogicznego zapisu dotyczącego Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów, jednocześnie podkreśla, że zgodnie z zapisem par. 9 ust. 2: Wykonawca jest uprawniony do domagania się od Zamawiającego zapłaty kary umownej w przypadku

**istotnego naruszenia obowiązków wynikających z Umowy przez
Zamawiającego - w wysokości 1.000,00 zł za każde naruszenie.**

Jerzy Krężlewski



Prezes Zarządu